

Jaraczewo, dnia 25 marca 2013 r.

Do wszystkich Wykonawców postępowania P-zp.271.6.2013

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759), zwanej dalej ustawą, informuję, że w dniu 21 marca 2013 roku wpłynęło do Zamawiającego pytanie od wykonawcy do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Wójt Gminy Jaraczewo, działając zgodnie z powołanym przepisem udziela na zadane pytania odpowiedzi.

Pytanie 1.

Czy inwestor posiada aktualne uzgodnienia z Polskimi Kolejami Państwowymi w związku z wykonaniem przecisku pod torami?

Odpowiedź:

Uaktualnienie uzgodnienia przejścia pod torami PKP pozostaje po stronie Zamawiającego. Aktualnie lokalizacja przecisku pod torami jest w fazie uzgadniania.

Pytanie 2.

Prosimy o podanie czy należy wykonać nowy system monitoringu GPRS, czy wpiąć się w istniejący system monitoringu GPRS na terenie gminy Jaraczewo?

Odpowiedź:

System kanalizacji funkcjonujący na terenie gminy Jaraczewo jest monitorowany przez system GPRS firmy Hydrobud Inżynieria Środowiska z siedzibą w Jarocinie. Monitorowanie planowanych przepompowni powinno stanowić system kompatybilny z istniejącym systemem.

Pytanie 3.

Prosimy o podanie w jaki sposób będzie zasilana przepompownia?

Odpowiedź:

Przepompownie będą zasilane z przyłączy energetycznych zrealizowanych przez zakład energetyczny.

Pytanie 4.

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności – nie zgadzają się obmiary pozycji z kosztorysu 22, 23?

Odpowiedź:

W poz. 22 i 23 kosztorysu ofertowego należy przyjąć do kalkulacji ilość 1789,615 m³.

Pytanie 5.

Prosimy o wyjaśnienie dlaczego dowozimy większą ilość piasku niż potrzeba do zasypania wykopu (np.: wykop 100% tj. 1 789,615 m³ a dowóz 2 045,781 m³ - zarówno w kanale grawitacyjnym jak i w przewodzie tłocznym) nie odliczając objętości studni i rurociągu?

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 4 w poz. 22 i 23 kosztorysu ofertowego dotyczących dowozu piasku na zasypanie wykopów należy przyjąć ilość 1789,615 m³.

Pytanie 6.

Jakie przyjąć głębokości studni? Zgodnie z przedmiarem 3 m czy z projektu gdzie głębokości dochodzą do 4,96 m.

Odpowiedź:

W poz. 15 kosztorysu ofertowego należy przyjąć głębokość studni do 5m - zgodnie z dokumentacją.

Pytanie 7.

Co zrobić z pozycjami (65, 66 kosztorysu ofertowego) gdzie w opisie przedmiaru są 2 dodatki a nie jest zwiększony zakres jak w przypadku poz 31 i 32?

Odpowiedź:

W poz. 65 i 66 kosztorysu zgodnie z opisem uwzględniającym 2 dodatki należy przyjąć do kalkulacji ilość 582,8 m³.

Pytanie 8.

W pozycji 54 zakres to 525,684 m³ a w opisie jest 205,364 m³ dowozu piasku – jak należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź:

W pozycji 54 kosztorysu inwestorskiego błędnie podano obmiar 525,684m³. W związku z powyższym należy w pozycjach 52, 53, 54 i 55 przyjąć do kalkulacji obmiar 374,88 m³.

Pytanie 9.

Prosimy o podanie czy żurawik ma być na płycie przepompowni czy ustawiony z boku na specjalnej konstrukcji?

Odpowiedź:

Żurawik winien być zamontowany na płycie przepompowni.

Pytanie 10.

Prosimy o podanie w pozycji 81, 82 i 83 grubości kostki, podsypki cementowo-piaskowej oraz krawężnika.

Odpowiedź:

W pozycji 81 kosztorysu ofertowego należy przyjąć do wyceny podbudowę z chudego betonu grubości 12 cm.

W pozycji 82 kosztorysu ofertowego należy przyjąć do wyceny kostkę brukową betonową szarą grubości 80mm.

W pozycji 83 kosztorysu ofertowego należy przyjąć do wyceny krawężnik drogowy betonowy typu lekkiego o wym. 15x30x100cm

Z up.  OJTA
Olga Kaczmarek
Sekretarz Gminy

.....
(podpis Kierownika Zamawiającego
lub osoby upoważnionej)